licam pertinentium, dioecesi Ientaevensi atque demum territoria civilium 

municipiorum in praesens finibus vulgo Boshan, Linzi, Guangrao, Boxing, 

Gaoyuan circumscripta Dioecesi Zimtaovensi assignentur.

Itaque, nova haec ecclesialis communitas Veifangensis ipsam urbem vulgo 

Weifang exnunc amplectetur atque regiones urbium, comitatus necnon urbes, 

quae sequuntur: partes orientales regionum urbium Laiwu et Gangcheng et 

regiones urbis Weicheng, Hanting, Fangzi, Kuiwen (quattuor scilicet munici-

pia progressus industrialis); comitatus Linju, Changle; urbes: Yidu, Linqu, 

Anqiu, Shouguang, Changyi, Wenxian, Gaomi, Zhucheng, Qingzhou, Boshan, 

Linzi, Guangrao, Boxing, Gaoyuan.

Quam circumscriptionem Veifangensem metropolitanae Ecclesiae Zina-

nensi suffraganeam statuimus atque iurisdictioni Sanctae Sedis subicimus. 

Insuper, Sedem eius in urbe v.d. Weifang decernimus templumque paroeciale 

ibi exstans, Deo in honorem Christi universorum Regis dicatum, ad gradum 

et dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. 

Simul ac Veifangensis dioecesis erectio ad effectum deducta erit, eo ipso 

censeantur sacerdotes circumscriptioni ecclesiasticae illi adscripti, in cuius 

territorio ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes Semina-

riique tirones circumscriptioni ecclesiasticae illi incardinati maneant vel 

incardinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium. 

Quoad alia argumenta regulae Codicis Iuris Canonici diligenter serventur.

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, Laterani, die vicesimo mensis Aprilis, anno Domini bis-

millesimo vicesimo tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

G  AFortunatuS nwachukwu

Secretarius Dicasterii

pro Evangelizatione

Brennus Ferme, Proton. Apost.

Caesar Burgazzi, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 600.896
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabilibus Dei Servis Francisco Castori Sojo López ac tribus Sociis caeli-
tum Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dico autem vobis amicis meis: Ne 

terreamini ab his, qui occidunt corpus et post haec non habent amplius, 

quod faciant » (Lc 12, 4).

Frequenti Hispanorum martyrum turmae quattuor annumerantur sacer-

dotes Sodalitatis Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu, qui 

quamvis a corpore abducti, suam per vitam oblatam veritatem promissionis 

Domini sunt testati atque nunc, in Eius gloria, Ipsius vultum contemplantur. 

Politica socialisque condicio, quae annis MCMXXXVI-MCMXXXIX in Hispania vi-

gebat ex historia est nota, aeque ac persecutionum status, quam rei publicae 

milites adversus illos instituerunt qui Ecclesiae catholicae se esse participes, 

consecratos quidem ac laicos, profitebantur. Quattuor Venerabiles Servi Dei, 

ad Sodalitatem Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu perti-

nentes, in odium fidei annis MCMXXXVI-MCMXXXVIII sunt interfecti. Qui sunt:

1. FranciScuS caStor Sojo lópez. In oppido Madrigalejo Hispaniae die 

XXVIII mensis Martii anno MDCCCLXXXI ortus, in Seminarium Placentinum in 

Hispania est ingressus atque die XIX mensis Decembris anno MCMIII pre-

sbyter est ordinatus. Studiorum tempore Sodalitatem Sacerdotum Operario-

rum Dioecesanorum Cordis Iesu noverat, quam a die XI mensis Augusti anno 

MCMIV officiose participare coepit. In variis potissimum Seminariis colle-

giisque iuvandis sacerdos versatus est. Die XXIII mensis Iulii anno MCMXXXVI 

milites Civitatis Regalensis Seminarium invaserunt. Die XII mensis Septem-

bris anno MCMXXXVI Servus Dei captus est et reliquum diem detentus. Nocte 

inter XII et XIII diem mensis Septembris anno MCMXXXVI paulo extra Civitatem 

Regalensem necatus est.

2. aemilianuS GarDe Serrano. Die XXI mensis Decembris anno MDCCCLXXVI 

in oppido Vara del Rey Hispaniae natus est, in Seminarium Conchense est in-
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gressus et die XXI mensis Decembris anno MCMI presbyteralem ordinationem 

recepit. Sodalitati Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu a 

die XII mensis Augusti anno MCMIII annumerebatur. Ministerium presbyterale 

sicut spiritalis moderator vel institutor Seminarii tironum etiam in Mexi-

co, Cuernavacae et Queretari, atque in nonnullis Seminariis absolvit. Die VII 

mensis Iulii anno MCMXXXVI Servus Dei suum in nativum pagum se contulit. 

Postquam alius sacerdos est necatus, Servus Dei se abdidit, ut potuit mini-

sterium gerens. Die IX mensis Aprilis anno MCMXXXVIII detectus est ac delatus. 

Conchae est detentus ubi crudeliter est tortus. Mense Iunio anno MCMXXXVIII 

ad monasterium Carmelitanarum Discalceatarum, in carcerem conversum, 

est translatus, ubi noctu die VII mensis Iulii anno MCMXXXVIII ob cruciatus quos 

est passus interiit.

3. emmanuel Galcerá viDellet. In oppido Caseras Hispaniae die VI men-

sis Iulii anno MDCCCLXXVII natus, ad seminarium Caesaraugustanum itare con-

suevit. Die I mensis Iunii anno MCMI presbyterali Ordine est auctus. Sodalitati 

Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu die XII mensis Augusti 

anno MCMVI sese ascivit. Presbyterale ministerium Caesaraugustae, Tarraco-

ne, Cuernavacae Mexici, Pacis Iuliae, Civitatis Regalensis, Romae, Vallisole-

ti, Baezae gessit. Cum religiosa persecutio augeri coepta est, una cum Vene-

rabili Dei Servo Aquilino, suo sodali, in nescioquod domicilium se abdere sunt 

conati, sed die XX mensis Iulii anno MCMXXXVI capti sunt et in vincula simul 

cum aliis Baezae municipii coniecti. Die III mensis Septembris anno MCMXXXVI 

est interemptus.

4. aquilinuS paStor cambero. Die IV mensis Ianuarii anno MCMXI in oppi-

do Zarza de Granadilla Hispaniae natus est. Studiorum curricula in Caurien-

si ac Toletano Seminario absolvit atque sacerdotalem ordinationem die XXV 

mensis Augusti anno MCMXXXV recepit. Priore anno Sodalitatis Sacerdotum 

Operariorum Dioecesanorum Cordis Iesu factus est particeps. Baezae ut prae- 

fectus alumnorum gessit officium. Persecutionis tempore una cum sodale Em-

manuele Galcerá Videllet in domicilium quoddam Baezae sese abdidit. Ambo 

die XX mensis Iulii anno MCMXXXVI capti sunt atque in urbis carcerem coniecti. 

Die XXVIII mensis Augusti anno MCMXXXVI Servus Dei aliique captivi extra ur-

bem sunt delati et interempti.

De tribus diversis agitur casibus: Franciscus Castor Sojo López captus 

et necatus est Civitate Regalensi; Aemilianus Garde Serrano ex cruciatibus 
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carceris in monasterio Carmelitanarum Discalceatarum Conchae, in car-

cerem converso, interiit; Emmanuel Galcerá Videllet et Aquilinus Pastor 

Cambero Baezae necati sunt. Tres dioeceses, in quibus illa flagitia sunt 

patrata, Hispaniae persecutionibus potissimum ictae sunt. Odium fidei ex 

eo comprobatur quod omnes Venerabiles Servi Dei sunt capti ut sacerdotes. 

Saevitia suppliciorum, quam in carcere Aemilianus Garde Serrano pertulit, 

ex quibus mors est consecuta, carnificum odium roborat in Ecclesiam ipsius-

que participes. Ex persecutionis condicionibus, quae grassabatur, quattuor 

presbyteri sibi conscii fuerunt, se forte ex vi interituros. Quamvis abditi, 

fideles manserunt ministerio, in discrimen suam vitam adducentes. Vene-

rabilis Servus Dei Aemilianus Garde Serrano supplicia toleravit carnificibus 

ignoscens ac Domino fidens.

Fama martyrii perstante Venerabilis Servi Dei Francisci Castor Sojo 

López, facatum est ut Episcopus Civitatis Regalensis dioecesanam Inquisi-

tionem incoharet, cuius iuridica validitas die XVIII mensis Maii anno MMVII 

comprobata est a Congregatione de Causis Sanctorum. Anno MMIX eadem 

Congregatio concessit ut quattuor causae coniungerentur, quippe cum Vene-

rabiles Servi Dei ad Sodalitatem Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum 

Cordis Iesu omnes pertinuissent. Positione comparata, et his observatis 

rebus iure statutis, die XXVIII mensis Aprilis anno MMXVI Theologi consulto-

res, in congressione peculiari coadunati favens suffragium tulerunt. Patres 

Cardinales et Episcopi, in Sessione ordinaria die XXII mensis Septembris 

anno MMXX coadunati, verum martyrium Venerabilium Servorum Dei mortem 

iudicarunt. Nos Ipsi die XXIX mensis Septembris consequentis facultatem 

fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum ederet 

ac statuimus insuper ut beatificationis ritus die XXX mensis Octobris anno 

MMXXI Dertosae Hispaniae celebraretur:

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, 

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras 

quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabiles Dei Servos Fran-

ciscum Castorem Sojo López, Aemilianum Garde Serrano, Emmanuelem 

Galcerá Videllet et Aquilinum Pastor Cambero: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Gerardi Melgar Viciosa, Episcopi Civitatis 

Regalensis, Amadei Rodriguez Magro, Episcopi Giennensis, Iosephi Mariae 

Yanguas Sanz, Episcopi Conchensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum 

in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis 
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de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Franciscus Castor Sojo López, Aemilianus 

Garde Serrano, Emmanuel Galcerá Videllet et Aquilinus Pastor Cambero, 

martyres, presbyteri Sodalitatis Sacerdotum Operariorum Dioecesanorum 

Cordis Iesu, pastores secundum Cor Christi, strenui testes Evangelii usque 

ad sanguinis effusionem, Beatorum nomine in posterum appellentur atque 

die vicesima quinta mensis Octobris quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possint. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Clari hi secundum Cor Christi pastores, martyres, diligentem ostende-

runt spiritalem progressum, Christi eiusque Ecclesiae dilectionem atque 

insignia dederunt fidei, spei et caritatis testimonia. Dum illorum conspi-

cimus vitam, ad altiorem usque imitationem Salvatoris in cotidiana nostra 

vita incitamur.